Radicaciéon
70820408900220190000100

70820408900220170007100

70820408900220170009300

70820408900220120008900

70820408900220170015100

Numero de Registros:

5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Santiago De Tolu

Estado No. 6

De Lunes, 22 De Enero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Almacenes Beatriz Sas Ese Centro De Salud

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco De Bogota

Teresa Florez De
Camacho

De Santiago De Tolu

Banco Bancolombia Sa,
Pedro Antonio
Hernandez Vergara

Jose Raquel Melendez
Pereira

Julio Argemiro Duque
Gomez, Juan Guillermo
Zuluaga Duque

Damaris Violeta
Gonzalez Ortega

Fecha Auto
19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

En la fecha lunes, 22 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARTHA BERNARDA PEREZ DIAZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dea6212a-18a8-4e76-alef-c7€5158d4fd2



