



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Santiago De Tolu

Estado No. 6 De Lunes, 22 De Enero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70820408900220190000100	Ejecutivo	Almacenes Beatriz Sas	Ese Centro De Salud De Santiago De Tolu	19/01/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
70820408900220170007100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia		Banco Bancolombia Sa, Pedro Antonio Hernandez Vergara	19/01/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
70820408900220170009300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Raquel Melendez Pereira	19/01/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
70820408900220120008900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Julio Argemiro Duque Gomez, Juan Guillermo Zuluaga Duque	19/01/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
70820408900220170015100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Teresa Florez De Camacho	Damaris Violeta Gonzalez Ortega	19/01/2024	Auto Decide Liquidación De Costas

Número de Registros: 5

En la fecha lunes, 22 de enero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARTHA BERNARDA PEREZ DIAZ

Secretaría

Código de Verificación

dea6212a-18a8-4e76-a1ef-c7e5158d4fd2